実施事業等 実　　施　　内　　容 摘　　　　　　　　　要

２７ ４ ８ 火 大学入学式 同窓会長・副会長出席 ２７年度入会者合計　２５３人

同窓会入会受付 入会者　５５人

２７ ４ ９ 水 一部学生オリエンテーション 同窓会の概要等説明 同窓会の案内及び加入促進

２７ ４ １３ 月 平成17年度から19年度卒 該当者745人に同窓会への個人情報 合計258人の情報を同窓会名簿に登載

～ ５ ２９ 金 者に係る個人情報調査 提供を依頼

２７ ５ ９ 土 監事による業務・会計監査 監事２人による監査 事務事業・会計経理について適正と確認

〃 〃 〃 〃 ２７年度第１回役員会 総会に提案する議案等の審議

２７ ５ １７ 日 ２７年度第1回総会 １　名誉会長あいさつと講話 次の議案について原案どおり承認・議決

２　議案審議 ①　２６年度事業結果と収支決算の承認

３　意見交換会 ②　２７年度事業計画と収支予算

③　一部役員の委嘱及び選任

④　創立６５周年事業実行委員の選任

２７ ５ ２５ 月 新入学生に対する同窓会 ＨＰ管理委託先の小野高速印刷に委託 対象者全員に直接郵送

HPのＩＤ及びアドレスの通知 実施

２７ ６ １１ 木 大学に対する20万円助成
金

学生の就職活動金等支援 「鹿児島県立大学同窓会の学生支援助成

贈呈 金に係る覚書」（24.6.18）により助成

２７ ６ ２３ 火 学生自治会に対する助成金 学長室において自治会長に目録贈呈 ・　大学祭等の学生活動助成　３０万円

50万円の贈呈 ・　学生用複写機購入助成　２０万円

２７ ７ １ 水 H２７年版同窓会員名簿発行 小野高速印刷（株）から購入希望者 同窓会が１５０部を原価で買い取り

６１０人へ発送

２７ ７ １３ 月 大学創立65周年祝賀記念品 大学へ寄付採納申込書提出・受納承諾 贈呈セレモニーは10月の祝賀会で実施

（２００万円）を贈呈

２７ ９ ２６ 土 第１回創立65周年事業実行 記念祝賀会の実施けいかくと 役割分担、出席者対策、祝賀会次第その

委員会 計画等について協議 他今後の取組等を決定

２７ ９ ３０ 水 同窓会報発行・発送 教職員・学生を含む全会員に配布 併せて、祝賀会実施、会費納入及び名簿

１0,０００部発行 斡旋について通知

２７ １０ １５ 水 市役所支部会員交流会 支部助成金3万円交付 市役所支部会員数　１１６人

２７ １０ ２４ 土 第２回創立65周年事業実行 祝賀会実施への取組状況確認と今後の １　出席者２００人を目標に対策の強化

委員会 計画等について協議 ２　会場設営、配布資料等

２７ １１ ５ 月 県大祭パンフ広告 表紙裏面全面広告料3万円支出 県大祭　１１月３日から同２４日実施

２７ １１ １４ 土 第３回創立65周年事業実行 祝賀会実施の最終確認と諸準備 １　出席者２３０人確保

委員会 ２　配布資料準備、進行要領等の確認

２７ １１ ２３ 月 大学創立65周年記念祝賀 第一部講演会、第二部祝賀会 参加者　 来　　　賓　１１人

同窓会　 オープニング：学生吹奏楽部演奏 　　　　　　同窓会員１９３人（学生を含む。）

２７ １２ １９ 土 第４回創立65周年事業実行 祝賀会実施結果と反省 反省：欠席者が多数あったが概ね計画

委員会及び第２回役員会 どおり実施

２８ ２ １４ 日 学生自治会新旧役員との 同窓会及び自治会の活動状況等につ 出席者　　同窓会　　　 　７人

意見交換会 いて情報・意見交換 　　　　　　自治会役員　４４人

２８ ３ １ 火 新入学予定者に対し同窓会 学生課に依頼し案内文書発送

案内と入会依頼通知

２８ ３ ９ 水 ２８年度入学者同窓会入会 入会者 １７１人

～ １１ 金 手続受付

２８ ３ １８ 水 県立短期大学卒業式 副会長　５人出席

２８ ３ ２２ 月 ２８年度入学者同窓会入会 入会者　２５人 ４月入会者６５人を含めた２８年度入会者

手続受付 ２６１人（27年度比＋８人）

２８ ３ ２６ 土 第３回役員会 役員改選に向けた取組み及び28年度 各専攻科ごとに代表代議員（１人）を置き

定期総会の実施計画等 代議員の意見集約、役員会に参加

第3号議案　平成２７年度の事業結果及び収支決算の件

　１　平成２７年度事業結果
（平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで）

年月日・曜

差　　　額

（予算額－決算額）

（収入の部）

　入会金収入 2,530,000 2,530,000 0 253人×１0，０００円

　創立記念事業負担金収入 506,000 506,000 0 253人×2，0００円

　会費収入 1,000,000 1,717,450 △ 717,450 557人

　創立記念事業積立金取崩収入 4,500,000 4,000,864 499,136 864円は口座振込手数料

　65周年祝賀会負担金収入 600,000 501,000 99,000 167人×3，０００円

　雑収入 251,000 221,947 29,053

合　　　計（A) 9,387,000 9,477,261 △ 90,261

（支出の部）

　会議費支出 390,000 401,984 △ 11,984
総会,役員会,自治会との
交流会等

　旅費支出 130,000 163,500 △ 33,500
総会,役員会,自治会との
交流会等

　事務費支出 180,000 224,019 △ 44,019
事務用品,通信費,領収書
印刷等

　人件費支出 360,000 359,200 800
1
2

入会受付事務等賃金
役職手当

59,200円
300,000円

　助成費支出 730,000 730,000 0
1
2
3

学生自治会助成
大学助成
市役所支部助成

500,000円
200,000円
30,000円

　広報費支出 294,000 297,315 △ 3,315
大学祭広報等,ＨＰ維持管
理費,新入会員ID通知

　創立65周年記念事業費支出 6,453,000 6,296,744 156,256

1
2
3
4
5
6

実行委員会等会議費
大学創立65周年記念品
同窓会名簿発行費
機関紙発行費
祝賀会、会費納入等通知
祝賀会実施経費
その他諸経費

202,640円
2,000,000円

755,077円
453,600円

1,288,405円
1,410,320円

186,702円

　雑費支出 20,000 0 20,000

　将来構想積立金支出 300,000 300,000 0

  創立記念事業積立金支出 506,000 506,575 △ 575

　予備費支出 24,000 10,000 14,000

合　　　計(B) 9,387,000 9,289,337 97,663

当期収支差額（C)=(A)-(B) 0 187,924 △ 187,924

前年度繰越額(D) 1,476,851 1,476,851 0

次年度繰越額(C)+(D) 1,476,851 1,664,775 △ 187,924

預金利息５７５円

病気見舞金

名簿販売収入（43冊×5,000円）
寄付金及び預金利息

２　平成２７年度　収支決算書

　　　　（平成27年4月1日から同28年3月31まで） （単位：円）

科　　　　　　目 予算額 決算額 摘　　　　　　要